
 Lista e kandidatëve që janë pranuar për regjistrim në vitin e parë të studimeve në statusin "Student të Rregullt" për vitin akademik: 
2021/2022

Nr. Numri i 
Aplikimit

Nota mesatare 
(A)

Pikët nga nota mesatare 
(B)

Pikët në provim  
pranues  (C)

Pikët nga provimi 
pranues (D)

Pikët nga certifikata 
(A2+) (E)

Totali ipikëve 
(B+D+E)

1 000039 8.35 41.75 90.00 45.00 0 86.75

2 000052 9.23 46.15 80.00 40.00 0 86.15

3 000001 8.97 44.85 80.00 40.00 0 84.85

4 000004 8.72 43.60 80.00 40.00 0 83.60

5 000035 9.00 45.00 77.00 38.50 0 83.50

6 000051 9.68 48.40 67.00 33.50 0 81.90

7 000056 7.00 35.00 90.00 45.00 0 80.00

8 000013 7.97 39.85 67.00 33.50 0 73.35

9 000019 7.97 39.85 63.00 31.50 0 71.35

10 000053 8.00 40.00 57.00 28.50 0 68.50

11 000049 7.55 37.75 60.00 30.00 0 67.75

12 000010 7.50 37.50 60.00 30.00 0 67.50

13 000060 8.00 40.00 54.00 27.00 0 67.00

14 000069 7.86 39.30 54.00 27.00 0 66.30

15 000070 7.40 37.00 57.00 28.50 0 65.50

16 000047 7.16 35.80 57.00 28.50 0 64.30

17 000020 7.35 36.75 54.00 27.00 0 63.75

18 000066 6.67 33.35 57.00 28.50 0 61.85

19 000012 7.61 38.05 43.00 21.50 0 59.55

20 000029 7.67 38.35 40.00 20.00 0 58.35

Viti Akademik: 2021/2022

MasterNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Sistemet e Kontrollit dhe inteligjenca Artificiale

Afat pranuesAfati:

UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" GJILAN

Adresa: Rr. ”Zija Shemsiu” pn. 60000 Gjilan Tel: +383 280-390-112 Fax: +383 280-390-112 Email: info@uni-gjilan.net Ueb: www.uni-gjilan.net

Rezultatet përfundimtare
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Komisioni:

1. Prof. Ass. Dr   Nysret Demaku - Kryetar

2. Prof.Ass.Dr Ragmi Mustafa - Anëtar

3. Prof. Ass. Dr Kastriot Dërmaku - Anëtar

 Lista e kandidatëve që janë pranuar për regjistrim në vitin e parë të studimeve në kategorinë "Preshevë, Medvegjë dhe Bujanoc" për vitin 
akademik: 2021/2022

Nr Numri i Aplikimit Nota mesatare 
(A)

Pikët nga nota mesatare 
(B)

Pikët në provim 
pranues (C)

Pikët nga provimi 
pranues (D)

Pikët nga certifikata 
(A2+) (E)

Totali i pikëve 
(B+D)

1 000032 9.03 45.15 60.00 30.00 0 75.15
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